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УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд, одобрени од наставно-
научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за избор на еден соработник во звање асистент за наставно- научната област 
технологија на месо и месни преработки на Земјоделскиот факултет  при Уни-
верзитетот „Гоце Делчев“  - Штип   

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање – доцент/вонреден професор за 
наставно-научното подрачје стоматологија на  Факултетот за медицински науки 
при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на трудот „Медијација во кривичните предмети (македонско и светско 
искуство)“ од доцент д-р Љупчо Сотироски и м-р Олга Ѓуркова 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски труд, одобрени од наставно-научниот 
совет на единицата

Ред.
број Наслов на темата ментор студент

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1
Превенција, планирање и управување 
со кризни состојби на претпријатијата, 
како  најголем лидерски предизвик за 
успешност во 21 век

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Александар 
Јакимов

2 Креирање на ефективни менаџерско-
лидерски тимови

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Наташа 
Стевчевска-
Самарџиска

ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ

1 Менаџирање со човекови ресурси во 
современото училиште

Доц. д-р Снежана 
Јованова- 
Митковска

Соња Иванова

2 Семејството и агресивното однесување  
кај учениците

Проф. д-р Емилија 
Петрова-Ѓорѓева

Гордана 
Мирчовска 

3
Социјалната интеракција во ученичкиот  
колектив и социоекономскиот статус на 
учениците

Проф. д-р Емилија 
Петрова-Ѓорѓева Ана Петровска

4
Поврзаноста на нарушувањето во 
однесувањето на децата и условите за 
живот во семејството

Доц. д-р Борче 
Костов Тања Камчева

5
Фактори и облици на насилно однесување 
во основните училишта и можни 
превентивни стратегии

Доц. д-р Снежана 
Јованова-
Митковска

Оливера 
Топалова


